
Rozsah a četnost úklidových prací

Místo plnění: Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště   v Náchodě

Umístění (podlaží)

Číslo 

místnosti 

původní

Číslo 

místnosti 

po změně

Popis místnosti Popis místnosti po změně Podlahová krytina
Podlahová krytina 

po změně

Plocha              

v m
2

Plocha              

v m
2 

po 

změně

Kategorie
Kategorie 

po změně

Oboustranná 

plocha oken               

v m
2

Oboustranná 

plocha žaluzií v 

m
2 

Typ žaluzií (textilní - 

vertikální, plastové a 

hliníkové - 

horizontální)

Oboustranná 

ostatní 

prosklená 

plocha v m
2 

(součást 

hlavních 

úklidových 

prací)

Kryty 

osvětlení k 

mytí - počet 

ks

1. podzemní podlaží (suterén)

1. podzemní podlaží (suterén) schodiště služební (dvůr, suterén) schodiště služební (dvůr, suterén) dlažba dlažba 10,31 10,31 A A

podesta podesta koberec koberec 5,44 5,44 A A 9,02 2

chodba k WC chodba k WC dlažba dlažba 13,07 13,07 A A

sklad pod schody sklad pod schody dlažba dlažba 6,43 6,43 E E 1

071 071 kuchyňka kuchyňka dlažba dlažba 3,89 3,89 C C

072 072 WC ženy WC ženy dlažba dlažba 10,62 10,62 A A 3,60

075 075 WC muži WC muži dlažba dlažba 9,68 9,68 A A

074 074 kuchyňka-sklad kuchyňka-sklad dlažba dlažba 5,90 5,90 E E 1

073 073 posilovna posilovna koberec koberec 11,85 11,85 C C

073 073 WC +  sprcha WC +  sprcha dlažba dlažba 3,07 3,07 B B

chodba k zasedačce chodba k zasedačce dlažba dlažba 18,05 18,05 C C

070 070 sklad sklad PVC PVC 39,16 39,16 E E 14,40 5

chodba nákladní chodba nákladní dlažba dlažba 7,50 7,50 E E

069 069 archiv archiv dlažba dlažba 52,43 52,43 E E 5

068 068 zasedací místnost zasedací místnost koberec koberec 121,90 103,55 D D 18,72 111,86 textilní

 -- 0.52  -- kancelář  -- koberec  -- 16,19  -- B 5,76

zádveří hlavní vchod zádveří hlavní vchod koberec koberec 24,64 24,64 A A 52,52

úklidová místnost úklidová místnost dlažba dlažba 2,68 2,68 E E 1

schodiště hlavní schodiště hlavní dlažba dlažba 12,39 12,39 A A

1. nadzemní podlaží

1. nadzemní podlaží před služebním vchodem před služebním vchodem gumová rohož gumová rohož 1,73 1,73 C C

zádveří (sluižební vchod) zádveří (sluižební vchod) koberec koberec 7,18 7,18 A A 32,26

chodba k WC chodba k WC dlažba dlažba 17,58 17,58 A A 4,76

schodiště služební do 2.NP schodiště služební do 2.NP dlažba dlažba 14,44 14,44 A A 6,72 6,56

077 077 kuchyňka kuchyňka dlažba dlažba 3,67 3,67 A A

078 078 WC ženy WC ženy dlažba dlažba 10,27 10,27 A A 12,40

080 080 WC muži WC muži dlažba dlažba 9,48 9,48 A A 5,76

080 080 úklidová místnost úklidová místnost dlažba dlažba 2,72 2,72 E E

079 079 WC vozíčkáři WC vozíčkáři dlažba dlažba 3,00 3,00 A A 1

chodba chodba koberec koberec 32,04 32,04 B B 9,35

koberec koberec 6,25 plastové

14,32 textilní

koberec koberec 6,25 plastové

14,34 textilní

koberec koberec 6,25 plastové

14,40 textilní

koberec koberec 6,25 plastové

14,56 textilní

koberec koberec 10,03 plastové

22,56 textilní

108 108 kancelář kancelář koberec koberec 15,58 15,58 B B 9,52 14,26 textilní

107 107 kancelář kancelář koberec koberec 15,58 15,58 B B 9,52 14,54 textilní

106 106 kancelář kancelář koberec koberec 15,58 15,58 B B 9,52 14,16 textilní

koberec koberec 7,25 plastové

14,58 textilní

koberec koberec 6,25 plastové

14,50 textilní

 -- 1.50  -- kancelář  -- koberec  -- 16,91  -- B 12,60 12,60 textilní *

 -- 1.51  -- kancelář  -- koberec  -- 16,91  -- B 12,60 12,60 textilní *

 -- 1.52  -- kancelář  -- koberec  -- 16,91  -- B 12,60 12,60 textilní *

 -- 1.53  -- podatelna + pokladna  -- koberec  -- 16,46  -- A 12,60 12,60 textilní *

 -- 1.55  -- diskrétní zóna  -- dlažba  -- 7,46  -- A 39,16 *

 -- 1.56  -- chodba  -- dlažba  -- 29,38  -- A 7,96 *

 -- hala pro klienty  -- dlažba  -- 109,62  -- A  -- *

koberec koberec 8,70 plastové

14,50 textilní

koberec koberec 2,45 plastové

12,24 textilní

koberec koberec 2,45 plastové

12,24 textilní

koberec koberec 2,45 plastové

12,24 textilní

chodba nad hlavním schodištěm chodba nad hlavním schodištěm dlažba dlažba 41,36 41,36 A A 71,08 2 *

076 076 chodbička před WC klient chodbička před WC klient dlažba dlažba 3,72 3,72 A A

WC ženy klient WC ženy klient dlažba dlažba 3,70 3,70 A A

WC muži klient WC muži klient dlažba dlažba 5,59 5,59 A A 9,52

B

B

105

104

103

102

101

100

15,16

15,16

jednací místnost kancelář 15,16101

16,73

16,73

16,73

16,73

16,98

15,35

15,35

15,35

15,16

112

9,52 2,45103 kancelář kancelář 15,35

B 9,52 2,45

9,52 15,34

111 kancelář kancelář 16,73 B 9,52111

110

109

B

B

A

B 9,52

kancelář 16,73 B 9,52

105 kancelář kancelář 15,35

113

112

B

B

109 podatelna + pokladna kancelář

110 kancelář kancelář 16,73

kancelář kancelář 16,73

113 kancelář

104 kancelář kancelář 15,35 B 9,52B

9,52 2,45

B 9,52

16,98 B

B 9,52B

B

B

Příloha č. 1 Dodatku č. 2

B

100 jednací místnost jednací místnost 15,16 B 9,52 2,45

102 kancelář kancelář 15,16 B

1



Umístění (podlaží)

Číslo 

místnosti 

původní

Číslo 

místnosti 

po změně

Popis místnosti Popis místnosti po změně Podlahová krytina
Podlahová krytina 

po změně

Plocha              

v m
2

Plocha              

v m
2 

po 

změně

Kategorie
Kategorie 

po změně

Oboustranná 

plocha oken               

v m
2

Oboustranná 

plocha žaluzií v 

m
2 

Typ žaluzií (textilní - 

vertikální, plastové a 

hliníkové - 

horizontální)

Oboustranná 

ostatní 

prosklená 

plocha v m
2 

(součást 

hlavních 

úklidových 

prací)

Kryty 

osvětlení k 

mytí - počet 

ks

lodžie nad hlavním vchodem lodžie nad hlavním vchodem hydroizolační folie hydroizolační folie 14,89 14,89 E E

2. nadzemní podlaží

2. nadzemní podlaží chodkba nad schody k WC chodkba nad schody k WC dlažba dlažba 12,97 12,97 A A 4,76

084 084 úklidová místnost úklidová místnost dlažba dlažba 3,60 3,60 E E

085 085 WC ženy WC ženy dlažba dlažba 10,20 10,20 A A 12,40

083 083 WC ženy WC ženy dlažba dlažba 11,05 11,05 A A 5,76

082 082 kuchyňka kuchyňka dlažba dlažba 3,05 3,05 A A

081 081 kancelář kancelář koberec koberec 14,09 14,09 B B 16,21 31,08 textilní 26,08

lodžie nad služebním vchodem lodžie nad služebním vchodem hydroizolační folie hydroizolační folie 3,72 3,72 E E

chodba chodba koberec koberec 44,88 44,88 B B 9,36

200 200 kancelář kancelář koberec koberec 15,37 15,37 B B 9,52 14,78 textilní

201 201 kancelář kancelář koberec koberec 15,37 15,37 B B 9,52 14,34 textilní

202 202 kancelář kancelář koberec koberec 15,37 15,37 B B 9,52 14,38 textilní

203 203 kancelář kancelář koberec koberec 15,37 15,37 B B 9,52 14,36 textilní

204 204 kancelář kancelář koberec koberec 15,37 15,37 B B 9,52 14,44 textilní

205 205 kancelář kancelář koberec koberec 15,37 15,37 B B 9,52 14,40 textilní 

206 206 kancelář kancelář koberec koberec 15,37 15,37 B B 9,52 14,56 textilní

207 207 kancelář kancelář koberec koberec 15,37 15,37 B B 9,52 14,40 textilní

208 208 kancelář kancelář koberec koberec 16,98 16,98 B B 9,52 14,84 textilní

209 209 kancelář kancelář koberec koberec 16,98 16,98 B B 9,52 14,34 textilní

210 210 kancelář kancelář koberec koberec 16,98 16,98 B B 9,52 14,54 textilní

211 211 kancelář kancelář koberec koberec 16,98 16,98 B B 9,52 14,46 textilní

212 212 kancelář kancelář koberec koberec 16,98 16,98 B B 9,52 14,50 textilní

213 213 kancelář kancelář koberec koberec 16,98 16,98 B B 9,52 14,50 textilní

214 214 kancelář kancelář koberec koberec 16,98 16,98 B B 9,52 14,58 textilní

215 215 kancelář kancelář koberec koberec 16,98 16,98 B B 9,52 14,62 textilní

2. nadzemní podlaží (úsek ředitele) 086 086 kancelář kancelář koberec koberec 15,19 15,19 B B 9,52 12,58 textilní 1,20

087 087 kuchyňka kuchyňka dlažba dlažba 7,47 7,47 A A 4,76 5,82 textilní

088 088 malá zasedací místnost malá zasedací místnost koberec koberec 26,84 26,84 B B 25,76 21,48 textilní

217 217 ředitelna ředitelna koberec koberec 39,91 39,91 B B 66,40 68,58 textilní 2,64 11 *

216 216 sekretariát sekretariát koberec koberec 15,94 15,94 B B 9,52 13,74 textilní

chodba chodba koberec koberec 12,01 12,01 B B

Stará budova (kuželna)

Stará budova (kuželna) spojovací tunel spojovací tunel koberec koberec 25,30 25,30 B B 1,12 6,56 5

koberec koberec 20,40 20,40 B B

dlažba dlažba 21,08 21,08 A A **

015 015 kancelář kancelář koberec koberec 33,92 33,92 B B 11,52 6,76 hliníkové

chodbička před kanceláří chodbička před kanceláří dlažba dlažba 5,49 5,49 B B 1

001 001 kancelář kancelář koberec koberec 20,25 20,25 B B 13,44 8,32 hliníkové

002 002 kancelář kancelář koberec koberec 19,04 19,04 B B 10,40 6,50 hliníkové

003 003 kancelář kancelář koberec koberec 16,80 16,80 B B 10,40 6,50 hliníkové

004 004 kancelář kancelář koberec koberec 20,44 20,44 B B 13,44 8,32 hliníkové

005 005 kancelář kancelář koberec koberec 20,61 20,61 B B 13,44 8,32 hliníkové

006 006 kancelář kancelář koberec koberec 12,11 12,11 B B 6,72 4,16 hliníkové

007 007 kancelář kancelář koberec koberec 16,02 16,02 B B 8,64 5,07 hliníkové

chodba a schody (horní) chodba a schody (horní) koberec koberec 39,00 39,00 B B 3,68 6

014 014 kancelář kancelář koberec koberec 20,96 20,96 B B 9,60 6,24 hliníkové

060 060 rozmnožovna rozmnožovna PVC PVC 8,26 8,26 C C 2

059 059 archiv archiv PVC PVC 14,48 14,48 E E 4

058 058 kuchyňka kuchyňka PVC PVC 8,92 8,92 A A

057 057 WC muži WC muži dlažba dlažba 5,86 5,86 A A

056 056 WC ženy WC ženy dlažba dlažba 2,93 2,93 A A

055 055 WC ženy WC ženy dlažba dlažba 2,93 2,93 A A

054 054 archiv archiv PVC PVC 16,24 16,24 E E 3

053 053 exekuční sklad exekuční sklad PVC PVC 25,24 25,24 E E 5

052 052 úklidová místnost úklidová místnost PVC PVC 8,63 8,63 E E 1

051 051 servrovna servrovna PVC PVC 15,86 15,86 D D 6,72 4,16 hliníkové 2

016 016 kancelář kancelář PVC PVC 12,88 12,88 B B 9,60 5,85 hliníkové

061 061 WC ženy WC ženy dlažba dlažba 3,60 3,60 A A

062 062 WC ženy WC ženy dlažba dlažba 5,67 5,67 A A

schody a chodba pod schody schody a chodba pod schody dlažba dlažba 35,54 35,54 A A 2,88 6

schodiště a chodba do dvora schodiště a chodba do dvora dlažba dlažba 28,44 28,44 E E 9,60 4

063 063 kuchyňka + sprchový kout kuchyňka + sprchový kout dlažba dlažba 7,73 7,73 A A

017 017 kancelář kancelář koberec koberec 11,57 11,57 B B 5,76 3,38 hliníkové

018 018 kancelář kancelář koberec koberec 11,70 11,70 B B 5,76 3,38 hliníkové

019 019 kancelář kancelář koberec koberec 11,52 11,52 B B 5,76 3,38 hliníkové

020 020 kancelář kancelář koberec koberec 16,00 16,00 B B 5,76 3,38 hliníkové

021 021 kancelář kancelář koberec koberec 15,97 15,97 B B 8,64 5,07 hliníkové

022 022 kancelář kancelář koberec koberec 13,88 13,88 B B 5,76 3,38 hliníkové

064 064 ústředna ústředna PVC PVC 10,64 10,64 E E 1,62 1

chodba (dolní) chodba (dolní) koberec koberec 24,99 24,99 B B 4

chodba nad schodychodba nad schody 51,44

2



Umístění (podlaží)

Číslo 

místnosti 

původní

Číslo 

místnosti 

po změně

Popis místnosti Popis místnosti po změně Podlahová krytina
Podlahová krytina 

po změně

Plocha              

v m
2

Plocha              

v m
2 

po 

změně

Kategorie
Kategorie 

po změně

Oboustranná 

plocha oken               

v m
2

Oboustranná 

plocha žaluzií v 

m
2 

Typ žaluzií (textilní - 

vertikální, plastové a 

hliníkové - 

horizontální)

Oboustranná 

ostatní 

prosklená 

plocha v m
2 

(součást 

hlavních 

úklidových 

prací)

Kryty 

osvětlení k 

mytí - počet 

ks

schodiště do sklepa (jedno patro) schodiště do sklepa (jedno patro) teraso teraso 12,16 12,16 E E 2,65 2

Přístavba

Přístavba chodba, schody-spojovací krček chodba, schody-spojovací krček dlažba dlažba 17,60 17,60 B B 14,35

chodba pod schody chodba pod schody koberec koberec 52,90 52,90 B B 3,30 11

008 008 kancelář kancelář koberec koberec 22,73 22,73 B B 10,80 5,98 hliníkové

009 009 kancelář kancelář koberec koberec 21,83 21,83 B B 10,80 5,98 hliníkové  

010 010 kancelář kancelář koberec koberec 21,83 21,83 B B 10,80 5,98 hliníkové

011 011 kancelář kancelář koberec koberec 21,83 21,83 B B 10,80 5,98 hliníkové

012 012 kancelář kancelář koberec koberec 21,83 21,83 B B 10,80 5,98 hliníkové

013 013 kancelář kancelář koberec koberec 21,83 21,83 B B 10,80 5,98 hliníkové

- - - - - - - 2 167,33 2 159,58 - - 908,57 943,65 - 219,85 91

192,63 horizontální celkem

751,02 vertikální celkem

Nebytové prostory

Počet 

místností 

původně

Počet 

místností 

po změně

Plocha v m² původní Plocha v m² po změně

Kategorie   A 34 35 471,74 398,44 908,57

Kategorie   B 67 72 1 259,19 1 343,09 943,65

Kategorie   C 5 5 43,78 43,78 751,02

Kategorie   D 2 2 137,76 119,41 192,63

Kategorie   E 17 17 254,86 254,86 91

Celkem 125 131 2 167,33 2 159,58

Kryty osvětlení k mytí - počet ks

z toho hliníkové horizontální v m
2 

*prosklená část obvodového pláště budovy - mytí pomocí teleskopické tyče (žebříku) cca 75 m
2
;                                                                                                 

**plocha okna - mytí pouze z vnitřní strany;     

z toho látkové vertikální v m
2 

Oboustranná plocha oken v m
2

Mytí oken, čištění žaluzií, mytí svítidel

Souhrn úklidových prací

Žaluzie vnitřní celkem v m
2

3


